

## Produse de papetarie

I.D.: 73661925

---

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.579,45 RON - 1.579,45 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare: DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 50 0.7 35 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 50 0.7 35 FO-027A PIX FARA MECANISM CANDEE ALBASTRU 0.6MM BUC 20 0.7 14 PIX CU MECANISM ACVILA 301 VF. MEDIU A N R BUC 10 1.68 16.8 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.7MM BUC 5 9.41 47.05 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 25 6.6 165 TEXTMARKER VERDE CORP PLASTIC VARF 1-5MM BUC 10 1.73 17.3 RIGLA PLASTIC TRANSPARENT 30CM BUC 5 0.55 2.75 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP \*25BUC/ SET 1 11.85 11.85 CANON CALCULATOR WS1210T 12DIG BUC 1 69 69 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 10 2.26 22.6 STICK INDEX PLASTIC 44\*12.7MM 5CUL STEAG SET 10 1.68 16.8 NOTES AUTOADEZIV 75\*75MM GALBEN SERIES BUC 10 1.63 16.3 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP \*500COLI/TOP IMAGE BUSINESS TOP 50 22.2 1110 1579.45

---